ПИСЬМО О СООТВЕТСТВИИ

АО "Костромской завод автокомпонентов"
ул. Московская, д. 105
156001 г. Кострома
Российская Федерация

Дата: 05.09.2024

Настоящим подтверждаем, что организация АО "Костромской завод
автокомпонентов" прошла плановый аудит системы менеджмента качества в
аккредитованном IATF органе по сертификации.

Аудит прошел в соответствии с правилами IATF и проведен аттестованным
аудитором IATF.

По результатам аудита оформлен отчет, в котором отражено соответствие
системы менеджмента качества АО "Костромской завод автокомпонентов"
требованиям IATF 16949.

Руководитель центра сертификации                                    Залунаев М.Ю.